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ADMVNTECH

PPC-31 OOS Enabiing an Stelfigens Planet
PPC3100S-GRUNDDATA-PCAP

¢ 10,4" skdrm

e 4:3 format

e IP65 i front

« For infallt och VESA montage

PRODUKTBESKRIVNING

Advantechs PPC serie &r en mangsidig serie med manga anslutningar vad géller USB, Ethernet och COM portar.

Den flaktlésa designen, laga strdmférbrukningen och det kompakta formatet gér denna serie optimal for att visualicera er applikation.

TEKNISK DATA
Antal farger display 16,2
Antal kdrnor CPU 4
Bakgrundsbelysning LED
Betraktningsvinkel 88/88
Bredd 271,8 mm
CPU Celeron N2930
Displayformat 4:3
Displaystorlek 104"
Displayupplésning 1024X768
Djup 47,5mm
Effektforbrukning 16 W
Godkdnnanden BSMI, CB, CCC, CE, FCC, UL

Haltagning 265x210



Hojd

1/0-portar - COM-port
1/0-portar - COM-port 1
1/0-portar - Ethernet-port
1/O-portar - USB Host
IP-klass

Klockfrekvens

Kontrast

Kylning

Luftfuktighet

Luminans
Manéverspanning DC max
Mandverspanning DC min
Material Frontram

Material Kapsling

Minne

Minne RAM

Montering
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Temperaturomrade till
Tjocklek frontpanel
Touchscreen

Vikt

216,8 mm
RS-232

RS-232/422/485

IP65

1,83 GHz

1200:1

Flaktlés design
10-95% RH @40°C
350 cd/m?

24V

12V

Aluminium
Zinkplaterat stal
DDR3

4GB
Panel/VESA
0°C

-40°C

60 °C

50 °C

6 mm

P-cap Multitouch

1,9 kg
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